
Seznamte se s Madison

Co vám aplikace Madison  
může nabídnout?
Aktuálně jsme pro vás připravili úložiště mzdových 
dokumentů, které slouží k ukládání dokladů pro vaše 
zaměstnance, jako jsou výplatní pásky, evidenční  
listy důchodového pojištění, potvrzení o zdanitelných 
příjmech a případná další potvrzení podle požadavků 
zaměstnanců.

Hlavní výhody Madison: 
• Zjednodušení personálních procesů:  
 Zaměstnanci mohou vyřídit mnoho svých  
 požadavků na mzdovou účtárnu samostatně,  
 online a z pohodlí domova. Ušetříte hodiny času,  
 který byste strávili vyřizováním zaměstnanecké  
 agendy a následnou komunikací. 

• Optimalizace pro všechna zařízení:  
 Aplikace je kompatibilní s počítači, mobilními  
 telefony i tablety.

• Snadný přístup k dokumentům:  
 Zaměstnanci mohou kdykoli přistupovat  
 k uloženým dokumentům a samostatně  
 je stahovat.

• Bezpečnost:  
 Aplikace je navržena tak, že jednotlivé dokumenty  
 již není nutné chránit heslem, přitom bezpečnost 
 dat a ochrana osobních údajů zůstane zaručena.

• Přístup pro odcházející zaměstnance:  
 Portál může zůstat otevřený i pro zaměstnance,  
 kteří z vaší společnosti odcházejí, což jim umožní  
 přístup a stažení veškerých mzdových dokumentů  
 po určenou dobu po skončení pracovního poměru.

Vážení klienti, 

s potěšením vám představujeme naši novou Forvis Mazars aplikaci 
Madison. Tato inovativní webová aplikace má ambici stát se 
plnohodnotným Employee self service portálem, který usnadní  
práci zaměstnancům, personalistům a mzdovým účetním.



Co dalšího Madison chystá?
V nejbližší době zavedeme nové uživatelsky přívětivé 
formuláře Prohlášení poplatníka a Žádosti o roční 
zúčtování daně, které zaměstnance intuitivně 
provedou vyplněním daňových dokumentů.

 

A to je teprve začátek – aplikaci Madison budeme 
postupně rozšiřovat o další užitečné funkcionality.

Máte-li zájem o více informací nebo o cenovou 
nabídku, neváhejte nás kontaktovat.

forvismazars.com/cz

O Forvis Mazars

Forvis Mazars je přední světová síť 
profesionálních služeb. Síť působí 
pod jedinou značkou po celém světě 
a má pouze dva členy: Forvis Mazars 
LLP ve Spojených státech a Forvis 
Mazars Group SC, mezinárodně 
integrované partnerství působící  
ve více než 100 zemích a teritoriích. 
Obě členské firmy sdílejí závazek 
poskytovat klientům nejkvalitnější 
služby, a to v oblasti auditu, daní  
a poradenství po celém světě.

Forvis Mazars © 2024

Jana Boštíková
Vedoucí partnerka  
HR & Payroll a ESG služeb
jana.bostikova@mazars.cz

Zuzana Švecová
Senior poradkyně
HR & Payroll služby
zuzana.svecova@mazars.cz

Gabriela Nejedlá
Manažerka oddělení  
HR & Payroll služeb
gabriela.nejedla@mazars.cz


	Play 1: 


